defero: quorum (amicorum) de sententia lecti-cula in curiam (rusticum) esse delatum; D I, 55. qui ... eam .. (custodem urbis) ex nostra domo in ipsius patris domum detulimus; L II, 42. quem cum ex alto ignotas ad terras tempestas et in desertum litus detulisset; R I, 29. deinde (haec) in hunc locum delata sunt; F V, 88.

defigo: §. intendo; A II, 46.

deflecto: §. contorqueo.

defluo: unde haec in terram nisi ab superis defluere potuerunt? N II, 79. ne quid in terram defluat; Lae 58.

delabor: delabitur (Chrysippus) in eas difficultates, ut necessitatem fati confirmet invitus; Fa 39. cum tu ... proventus subito atque delapsus in flumen nusquam apparuisses; D I, 58. cuius (Phalaridis) in similitudinem dominatus unius proclivi cursu et facile delabitur; R I, 44. ut ne ... elati .. voluptate in aliquam turpitudinem delabamur; O I, 104.

deligo: quamquam cum Tatio in regium consilium delegerat principes; R II, 14.

demergo: est .. animus caelestis ex altissimo domicilio depressus et quasi demersus in terram; C 77.

demigro: si ex hac in aliam haud paulo meliorem domum sine mora demigrare (volumus); fr V, 97.

demitto: qui (Dionysius) cum ... equum ipse demisset in flumen; D I, 73.

depello: haruspices in Tiberim id (caput) depulsum esse dixerunt; D I, 16.

deprimo: vitii et sceleribus contaminatos deprimo in tenebras ... docuerunt; fr IX, 12. terram; §. demergo.

derigo: eum .. admiraretur Lysander et proceritates arborum et directos || dir. || in quinque ordines; C 59.

derivo: cum (sapiens) ... iustitia nihil in suam domum inde derivet; T V, 72.

descendo: §. **descendo**, II. alqs in homines, vita (11 St.) B. I, §. 646, b.

detorqueo: eam ... (coniunctionem), quae erat eiusdem, detorsit a latere in dexteram partem; Ti 25.

detrudo: cum speculorum levitas ... ita dextera detrusit in laevam partem oculorum laevaque in dexteram; Ti 49.

deveho: qui (Iucus Vestae) a Palatii radice in novam viam devexus est; D I, 101.

deverto: quicumque Laciades in villam suam devertisset; O II, 64.

dico: eadem in veteres Academicos Peripateticosque dicenda; A II, 132. vide, ne (haruspices) in eum dixerint, qui rogator centuriae fuisset; D II, 75. cum res ipsa admonuerit, ut in eos dicamus, qui ...; R II, 48. quod apud Platonem est in philosophos dictum; O I, 28. quod item ad contrariam laudem in virtute || virtutem || dici potest; L I, 51.

diduco: coniectura omnis ... ingenii hominum in multas aut diversas aut etiam contrarias partis saepe diducitur; D II, 55.

differo: reliqua ... differamus in crastinum; R II, 70. Zenonis ... conclusiones in eam partem sermonis, quam modo dixi, differemus; N III, 18. quae .. eorum (siderum) sit collocatio, in sermonem alium differendum est; Ti 30. in aliud tempus ea quaestio differatur; F V, 45. ut, si quam habent neiscendi vim, differant in tempus aliud; T IV, 78. tertium et quartum ... puto esse in aliud tempus differenda; N II, 3. quarum (rerum) consolatio et maior est et in aliud tempus differenda; C I.